

## رئیس سازمان هواشناسی کشور: خبر جذاب، محصول اندیشه هنری و کار حرفه ای خبرنگاران است



معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: این کار هنرمندانه و حرفه ای خبرنگاران است که با ذائقه شناسی خواننده خبر را جذاب می کنند.

به نقل از گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، سحر تاج بخش ظهر امروز در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که با حضور تعدادی از خبرنگاران و اهالی رسانه و مجری-کارشناسان سازمان هواشناسی کشور در رسانه ملی، در سالن شهید همت سازمان برگزار شد، اظهار داشت: یکی از بدیهی ترین موضوعات در اطلاع رسانی، واقع گرایانه بودن خبر است.

وی افزود: مردم شفاف سازی را دوست دارند ولی بدون غرض و اینکه اطلاعات باید دقیق و مشخص باشد.

رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: آخرین خبری که دبیرکل سازمان جهانی هواشناسی درباره بحرانی شدن دمای زمین مطرح کرد، موضوعی بود که خیلی وقت پیش در سایت IPCC منتشر شده بود، اما تا وقتی از رسانه های منتشر نشد، تا این حد جدی گرفته نشد و توجه ها را به خود جلب نکرد.

تاج بخش تصریح کرد: در کشور ما هم همین است، چقدر ما به موضوع گرمایش زمین اشاره می کنیم؟ اما تا وقتی شما خبرنگاران به عنوان سفیران اطلاع رسانی در کشور یا در سطح بین المللی این را برای مردم تشریح نکنید، این توجه ایجاد نمی شود.

وی گفت: امروز موضوع تغییر اقلیم در دنیا به عنوان یک مسئله امنیتی مطرح می شود چراکه این موضوع تبعاتی روی حوزه اجتماعی خواهد داشت مثلاً در تامین برق، آب و انرژی در انواع شرایط جوی مشکلاتی به وجود می آید.

رئیس سازمان هواشناسی کشور افزود: کشورهایی که زیرساخت های ضعیف تری دارند تبعات سنگین تری از تغییر اقلیم تجربه می کنند.

تاج بخش با بیان اینکه مسئولان باید برای مواجهه با این شرایط برنامه داشته باشند، ادامه داد: یکی از پیامدهای مهم تغییر اقلیم افزایش رخداد پدیده های «شدید» آب و هوایی است که حداقل در یکی ۲ سال اخیر زیاد در کشور مشاهده می شود.

وی خاطرنشان کرد: مثلاً یک موج سرما می آید و بخش وسیعی از کشور را فرا می گیرد یا اینکه در تابستان بارش های سنگین رخ می دهد. در سال گذشته بارش های تابستان آنقدر در کشور فعال بود که در سابقه عملیاتی مان سراغ نداریم.

رئیس سازمان هواشناسی کشور در بخش دیگری سازگاری با تغییر اقلیم اشاره کرد و گفت: باید برای مدیریت منابع آبی کشور، برنامه ای سازگار با شرایط آب و هوایی وجود داشته باشد.